
 

 

 

令和 7 年 3 月 

 

 

お客さま各位 

 

 

女性職員のユニフォーム廃止について 
 

 

 長岡信用金庫では、女性職員の活力ある組織風土作りと多様な働き方

の推進を実現するため、令和 8年度から女性職員のユニフォーム着用を

廃止することといたしました。ユニフォーム廃止後は、全てのお客様に

安心感と信頼感を与えられる服装を着用いたします。 

なお、令和 7年度の 1年間は、ユニフォーム着用者と私服着用者が混在

する移行期間となりますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 当金庫は、今後とも皆さまに愛されるよう、一層の金融サービス向上

に取り組んで参ります。 

 
 

  

 

 

 ＳＤＧｓ「目標 5」「目標 8」「目標 10」の達成に貢献する取組みのひとつです。 

     

    

 

 

 

 

 


